Kontaktpersoner

Facility Ahlsell

Johnny Tvinnereim

Salgsansvarlig Region @st
Gjovik

Bjorn Syse
Salgsansvarlig Region Nord
Tromso

TIf. 98628641
Johnny.Tvinnereim@ahlsell.no

TIf. 40472003
bjorn.syse@ahlsell.no

Stian Solemdal

Salgsansvarlig Region Midt A
TR Marit Johnsen Huru

Salgsansvarlig Region Vest
Stavanger

TIf. 40173607

TIf. 93207875
marit.huru@ahlsell.no

+47 40 17 36 07
Stian.Solemdal@ahlsell.no

Hanne Gro Dalene-
Zak

Salgsansvarlig Region Ser-@st
Porsgrunn

Kamilla Nilsen Tveit

Salgsansvarlig Region Vest
Bergen

TIf. 45009670
kamilla.tveit@ahlsell.no

TIf. 48144812
hanne.dalene@ahlsell.no

Johnny Stefan

Borresen

Salgsansvarlig Region @st
Oslo

Murat @zbek

Salgsansvarlig Region @st
Oslo

TIf. 45398650
murat.ozbe@ahlsell.no

ahlisell

TIf. 45839358
johnny.borresen@ahlsell.no




